ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự phiên họp UBND tỉnh tháng 03 năm 2025 (lần 1)

Thực hiện Quy chế làm việc, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức phiên họp tháng 3
năm 2025 (lần 1) vào Sáng thứ Năm ngày 6 tháng 3 năm 2025 tại phòng họp
tầng 2, Trụ sở UBND tỉnh, số 45 Quang Trung, phường Quang Trung, thành
phố Hải Dương.

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ TOÀN BỘ CÁC NỘI DUNG
- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Lê Ngọc Châu, Chủ tịch UBND tỉnh
- Đại biểu tham dự:
+ Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
+ Đại diện Lãnh đạo HĐND tỉnh;
+ Các đồng chí Thành viên UBND tỉnh;
+ Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;
+ Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên có liên quan.
Để nghe và giải quyết một số nội dung công việc như sau:
II. NỘI DUNG
Sở xây dựng báo cáo các nội dung sau:
1. Tờ trình về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy hoạch

xây dựng, quy hoạch đô thị thuộc thẩm quyền phê duyệt của Ủy ban nhân dân tỉnh
Hải Dương (Tờ trình số 6/TTr-SXD ngày 3/3/2025).

* Thời gian: Từ 08h00’ đến 08h10’.
2. Đồ án Điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Chí Linh đến năm 2040

(điều chỉnh lần 2) (Báo cáo số 233/BC-SXD ngày 14/10/2024).
* Thời gian: Từ 08h10’ đến 08h55’.
* Mời dự: Chủ tịch UBND thành phố Chí Linh.
3. Đồ án Quy hoạch chung thị trấn Cẩm Giang, huyện Cẩm Giàng (Báo cáo

số 28/BC-SXD ngày 14/02/2025); Đồ án Quy hạch chung đô thị mới Lai Cách,
huyện Cẩm Giàng (Báo cáo số 29/BC-SXD ngày 14/02/2025).

* Thời gian: Từ 08h55’ đến 09h45’.

2

* Mời dự: Chủ tịch UBND huyện Cẩm Giàng.
4. Đồ án Quy hoạch các phân khu thành phố Hải Dương: Đồ án phân khu 5A

(Phân khu khu vực Nam Đồng) (Báo cáo số 22/BC-SXD ngày 6/02/2025); Đồ án
Quy hoạch phân khu 5B (Phân khu khu vực Quyết Thắng) (Báo cáo số 23/BC-SXD
ngày 6/02/2025); Đồ án Quy hoạch phân khu 6B (Phân khu khu vực Ái Quốc)
(Báo cáo số 35/BC-SXD ngày 5/03/2025).

* Thời gian: Từ 09h45’ đến 12h00’.
* Mời dự:  Chủ tịch UBND thành phố Hải Dương.
Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự!

Nơi nhận:
- Thành phần mời dự;
- Phòng Hành chính - Quản trị (để phục vụ);
- Chuyên viên VP UBND tỉnh: Đ/c Minh,
Đ/c Quyết, Việt Cường, Linh.
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:17:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:17:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!